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WORLD FINANCE PALKITSI ESTLANDER & PARTNERS FREEDOM -RAHASTON PARHAANA UCITS -TUOTTEENA 
EUROOPASSA 2011 
 

 
 
World Finance on valinnut Estlander & Partners Freedom Fund UI –rahaston parhaaksi UCITS-tuotteeksi Euroopassa 
vuonna 2011. World Finance (www.worldfinance.com) on globaalin lukijakuntansa sisällä arvostettu aikakausilehti, 
palkitulla toimituksellaan sekä arvovaltaisella kirjeenvaihtajaverkostollaan akateemisesta maailmasta ja liike-
elämästä. Joka vuosi World Finance pyytää lukijoitaan ehdottamaan yrityksiä, jotka ansaitsisivat huomiota, ja arvioi 
tästä joukosta yritykset, jotka ovat saaneet eniten ääniä. World Finance lehden palkintoraati käyttää monenlaisia 
kriteerejä tehdessään lopullisen päätöksen palkintojen saajista. Sijoitusten tuotot ovat luonnollisesti tärkeitä 
arvioinnissa, mutta myös muut tärkeät tekijät vaikuttavat päätöksenteossa. Näitä tekijöitä ovat esimerkiksi 
sijoitustoiminnan kurinalaisuus, riskien hallinta, sijoitustiimin vakaus, sijoittajasuhteet, back-office -infrastruktuuri ja 
compliance -menettely. ”Olemme hyvin ylpeitä tästä palkinnosta, jota pidämme tunnustuksena pitkäjänteisestä 
työstämme”, sanoo Estlander & Partnersin toimitusjohtaja Martin Estlander. 
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Estlander & Partners Oy on yksi menestyksekkäimmistä ja pitkäikäisimmistä sijoituspalveluiden tarjoajista Suomessa. 

Olemme hoitaneet jo 20 vuoden ajan asiakkaittemme varoja ja strategioillamme on yhtä pitkä tuottohistoria. 

Tavoitteenamme on saavuttaa sijoituksille positiivista tuottoa kaikissa markkinatilanteissa; sekä nousevilla että 

laskevilla markkinoilla. Missiomme on kehittää, toteuttaa ja markkinoida laajasti hajautettuja, johdonmukaisesti 

hoidettuja sijoitusstrategioita sekä institutionaalisille että yksityisille asiakkaille. Avainstrategiamme ovat tuottaneet 

kulujen jälkeen keskimäärin 14% vuosittain, jo viimeisen 20 vuoden ajan. Yrityskulttuurissamme jatkuva tuotekehitys 

sekä tehokas riskienhallinta ovat avainasemassa. Estlander & Partners Oy hallinnoi tällä hetkellä noin 860 miljoonaa 

euroa ja työllistää noin 50 henkilöä Helsingissä, Vaasassa, Münchenissä ja Zürichissä. Estlander & Partners Oy:n 

toimintaa valvoo Suomessa Finanssivalvonta ja se on National Futures Association järjestön jäsen Yhdysvalloissa. 


